Ortgen obpa3oBaHus ApaMuIbCKOro ropofcKoro okpyra

MyHMLMNaIbHOe aBTOHOMHOE [OLLKO/IbHOe 06pa3oBaTe/ibHoe yupexaeHue «deTckuii cag Ne 3 «PogHUYOK»

(OdeTckuid caf

®.11.0.
No JOMKHOCTb
negarora

KBawHnHa CseTnaHa

1 MeToAucCT
MropesHa

5 KpanuenHa HaTtanbs neparor-
VropesHa ncmxosnor
CnagkoBa AHactacus

3 BocnuTaTenb
AHppeeBHa

4 KocuHuesa MannHa yUYuTeNb-
"eHHagbeBHa noronep

5 MuHnrnHa AHacracus MY3blKa/bHbI
KOHCTaHTUHOBHA PyKOBOAUTESb
MogokceHosa Jlnnusa

6 BoCnuTaTtesb
BnagumuposHa

7 CyxaHoBa Onbra negaror-
BukTOpoBHa ncuxosnor
Yydaposa 3BennHa

ythap BocnuTaTesb

BauyecnaBoBHa

C rpadMkomM 03HaKOM/IeHbI:

®amununa Nma OTyecTBO paboTHMKA
KBawHnHa CsetnaHa MropesHa
KpanusnHa HaTtanba ViropesHa
CnagkoBa AHactacua AHApeeBHa
KocnHuesa MannHa MNeHHagbeBHa
MuHurnHa AHactacma KOHCTaHTUHOBHA
MopokceHosa Jlnnua BnagummnpoBHa
CyxaHoBa Osnbra BuktoposHa

Uyhaposa 3BenmHa BayecnasoBHa

Jata
OKOHYaHus
KK

02.12.2026

31.05.2026

28.11.2026

01.10.2026

19.02.2026

25.10.2026

02.09.2026

21.05.2025
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0 caga Ne 3 «PofHNYOK»

125r1. Ne 7

pata
aTTecTauum

01.12.2026

02.03.2026

27.11.2026

30.09.2026

18.02.2026

03.08.2026

01.09.2026

20.05.2026

0

MnaHnpyemas

Mpadmk aTTeCTaUUKM Negarornyecknx paboTHMKoB etckoro caga Ne 3 «PogHMUYoK» Ha 2026 rog

KeanuukaymoHHas
Kareropus

CooTBeTCTBUE
3aHMMaeMOi
JOMKHOCTH

1KK

CooTtBeTcTBUE
3aHUMaeMOoWn
[IO/HKHOCTH
CootBeTcTBUE
3aHUMaeMOoWn
[LO/KHOCTH
CooTBeTcTBUE
3aHUMaeMom
JOMKHOCTH

1KK

CooTtBeTcTBUE
3aHUMaeMOoW
JIO/HKHOCTH
CooTtBeTcTBUE
3aHUMaeMOoWn
[IO/KHOCTH

JlaTta o3HakomieHns
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