

Отдел образования Арамильского городского округа  
 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Родничок»  
 (Детский сад № 3 «Родничок»)



УТВЕРЖДЕН

приказом

Детского сада № 3 «Родничок»

29.08.2025 г. № 70

**График аттестации педагогических работников Детского сада № 3 «Родничок» на 2026 год**

№	Ф.И.О. педагога	Должность	Дата окончания КК	Планируемая дата аттестации	Квалификационная категория
1	Квашнина Светлана Игоревна	методист	02.12.2026	01.12.2026	Соответствие занимаемой должности
2	Крапивина Наталья Игоревна	педагог-психолог	31.05.2026	02.03.2026	1КК
3	Гладкова Анастасия Андреевна	воспитатель	28.11.2026	27.11.2026	Соответствие занимаемой должности
4	Косинцева Галина Геннадьевна	учитель-логопед	01.10.2026	30.09.2026	Соответствие занимаемой должности
5	Пинигина Анастасия Константиновна	музыкальный руководитель	19.02.2026	18.02.2026	Соответствие занимаемой должности
6	Подоксенова Лилия Владимировна	воспитатель	25.10.2026	03.08.2026	1КК
7	Суханова Ольга Викторовна	педагог-психолог	02.09.2026	01.09.2026	Соответствие занимаемой должности
8	Чуфарова Эвелина Вячеславовна	воспитатель	21.05.2025	20.05.2026	Соответствие занимаемой должности

С графиком ознакомлены:

Фамилия Имя Отчество работника	Подпись	Дата ознакомления
Квашнина Светлана Игоревна		29.08.2025
Крапивина Наталья Игоревна		29.08.2025
Гладкова Анастасия Андреевна		29.08.2025
Косинцева Галина Геннадьевна		29.08.2025
Пинигина Анастасия Константиновна		29.08.2025
Подоксенова Лилия Владимировна		29.08.2025
Суханова Ольга Викторовна		29.08.2025
Чуфарова Эвелина Вячеславовна		29.08.2025